jméno

Instituce, zaméreni

predseda

Ing. Petr Jan Kala$

kalas.peter@gmail.com

Ceska podnikatelska rada pro UR

mistopredseda

Ing. Vit Sedmidubsky

vit.sedmidubsky@mdcr.cz

Ing. Ivan Benes

benes.energy@gmail.com

Ministerstvo dopravy, dopravni
politika a Cista mobilita

bezpec€nostni rizika

c¢lenové

Mgr. Vaclav Bartuska

vaclav_bartuska@mzv.cz

MZV, jaderna energetika, vladni
zmocnénec pro energetickou
bezpecnost,

RNDr. Jifi Bendl, CSc.

jiribendimtb@seznam.cz

PfF UK, rizikové emise a faktory,

Ing. Jifi Beranovsky, Ph.D. MBA

jiri.oeranovsky@ekowatt.cz

EkoWATT Centrum pro obnovitelné
zdroje a Uspory energie, feditel,

Ing. Petr Dovolil

petr.dovolil@pwc.com

PWC a Ceska podnikatelska rada pro
UR.

Ing. Dana Drabova, Ph.D.

dana.drabova@seznam.cz

dana.drabova@sujb.cz

Predsedkyné SUJB,

Ing. Josef Firt

ifirt@euroenergy.cz

EuroEnergy, Praha

Ing. Vladimir Fiser

fiser@bohemiakombi.cz

Bohemia — kombi,

Ing. Jifi Gavor, CSc.

jiri.gavor@andecr.cz

Asociace nezavislych dodavateld
energii (ANDE)

Ing. Lenka Hamplova

lenka.hamplova@mdcr.cz

lenka.hlubuckova@mdcr.cz

Ministerstvo dopravy, vrchni feditelka
sekce ekonomické a infrastrukturni.

Martin Hausenblas

martin.hausenblas@liftago.com

podnikatel, filantrop

prof. Ing. FrantiSek Hrdli¢ka, CSc.

frantisek.hrdlicka@fs.cvut.cz

CVUT, Praha

Stépan Chalupa

stepan.chalupa@komoraoze.cz

Komora OZE a CSVE, vedouci
pracovni skupiny pro OZE

Ing. Eduard Janecek

janecek@ntis.zcu.cz

Zapadoceska univerzita, Plzer

Ing. Jifi Jedlicka,PhD.

jiri.jedlicka@cdv.cz

Centrum dopravniho vyzkumu v.v.i.,
Brno

Ing. Josef JeleCek

josef.jelecek@tedom.com

COGEN Czech, generalni feditel
Tedom /KORK
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Silvana Jirotkova

silvana.jirotkova@cez.cz

CEZ, vystavba modularnich reaktor

Ing. Jifi Karasek, Ph.D.

jiri.karasek@svn.cz

SEVEN, stfedisko pro efektivni vyuziti
energie,

Ing. Tomas Kazda, Ph.D.

kazda@feec.vutbr.cz

Fakulta elektrotechniky a
komunikacénich technologii, Ustav
elektrotechnologie, VUT Brno

MUDr. Helena Kazmarova

h.kazmarova@szu.cz

Statni zdravotni ustav, ved.Centra
zdravi a zivotniho prostfedi, Praha,

prof. Ing. Jaroslav Knapek, CSc.

knapek@fel.cvut.cz

CVUT FEL, Praha,

Ing. Jaroslav Klusak, Ph.D.

klusak@semmo.cz

Prazské spolecenstvi obnovitelné
energie Praha, feditel,

Romana Kaclikova

romana.kaclikova@hnutiduha.cz

Hnuti DUHA, grant financial
coordinator

Ing. Vladimir Kubedek

vladimir.kubecek@outlook.com

vladimir.kubecek@centrum.cz

kubecek@ceps.cz

CEPS, COZP UK

Mgr. Ales Laciok

ales.laciok@cez.cz

Skupina CEZ, koordinator pro vyzkum
a vyvoj

Ing. Jaromir Marusinec

Marusinec@asep.cz

Asociace elektromobilového priimyslu

Ing. Eduard Muficky

muricky@mpo.cz

Zastupce vrchniho Feditele sekce,
sekce hospodarstvi, feditel odboru,
odbor stavebnictvi a stavebnich hmot,
MPO

Ing. et. Ing. René Nedéla

nedela@mpo.cz

Zastupce vrchniho feditele sekce,
Sekce energetiky a jadernych zdroj(,
MPO

Ing. Irena Plockova

iplockova@seznam.cz

Vedouci pracovni skupiny pro
energetickou efektivitu

Ing. Jifi Pohl )

o . Siemens
jiri.pohl@siemens.com

Jan Rovensky

jrovensk@greenpeace.org Greenpeace

jan.rovensky@greenpeace.org

Zuzana Sadlova

zsadlova@spcr.cz

Svaz primyslu, manazer pro
energetiku

Ing. Martin Sedlak

martin.sedlak@alies.cz

Aliance pro energetickou
sobéstacnost
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martin.sedlak@modernienergetika.cz

Ing. Edvard Sequens

edvard.sequens@calla.cz

Calla

Ing. Jifi Spitz

jiri.spitz@enviros.cz

ENVIROS s.r.0.,

Mgr. Milan Séasny, Ph.D.

Milan.Scasny@czp.cuni.cz

COZP UK Praha

Ing. Jan Topinka, CSc, DCs

Jan.Topinka@iem.cas.cz

Qstav experimentalni mediciny AV
CR

Ing. Karel Vinkler

vinkler@ceps.cz

CEPS, teditel Sekce strategie

Prof. Michal VojtiSek, M.S., Ph.D.

michal.vojtisek@fs.cvut.cz

FS CVUT, FM TU Liberec, udrzitelna
doprava
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